

JHL:n Nuorisofoorumi: Työelämän syöpä on nujerrettava!

Eduskunta hylkäsi muutama viikko sitten kansalaisaloitteen, jolla nollatuntisopimusten käyttöä suomalaisilla työmarkkinoilla olisi rajattu. Nyt on ammattiliittojen aika nousta yhdessä tätä työelämän syöpää vastaan ja nujertaa se. On aika näyttää työntekijöille, minkä vuoksi kannattaa järjestäytyä. Tämän parempaa paikkaa ei tule!

Työmarkkinoilla on edessä liittokierros ja liitot asettavat parhaillaan neuvottelutavoitteitaan. Jokaisen ammattiliiton tärkein tavoite tulisi olla päivänselvä: nollasopimus rajoitukset työehtosopimukseen.

Nollasopimus koskettaa liian monia. Se on lähes orjatyösopimus, jolla hiljennetään työntekijä kaikista häneen kohdistuvista laki- tai työehtosopimusrikkomuksista. Kyseenalaistaminen tai yhteydenotto liittoon aiheuttaa usein sen, että vähäisetkin työtunnit loppuvat kokonaan. Tätä syöpää syötetään ennen kaikkea nuorille työntekijöille, mutta se koskettaa kaikkia ikäryhmiä. Nollasopimukset leviävät hurjaa vauhtia ja jokainen varmasti tuntee lähipiiristään jonkun, joka joutuu tekemään töitä epävarman nollasopimuksen pohjalta.

Suomessa on yrityksiä jotka eivät solmi mitään muita kuin nollatyösopimuksia. Osassa näistä on satoja ja isoimmissa jopa tuhansia työntekijöitä. Työntekijöiden mahdollisuudet taistella yksin nollasopimuksia vastaan ilman seuraamuksia ovat käytännössä olemattomat. Ammattiliittojen on otettava vahva ote ja saatava kirjaukset nollasopimusten rajoittamisesta työehtosopimukseen.

Tämä asia yhdistää Suomalaisia ja nyt ammattiliitoilla on mahdollisuus viedä se asia loppuun, missä eduskunta epäonnistui. Edes isoilla palkankorotuksilla ei ole merkitystä, jos alla ei ole yhtään turvattua työtuntia. Neuvotellaan nollasopimusten rajat työehtosopimukseen. Ei anneta periksi, ei laiteta nimiä paperiin, ennen kuin tämä asia on hoidettu!

JHL:n Nuorisofoorumi haastaa kaikkien liittojen päättäjät mukaan yhteisen ongelman korjaamiseen. Näytetään somessakin hashtagilla #nytriittäenolla, että vaadimme liittojohtajia ottamaan asian hoitamisen kärkitavoitteeksi seuraavalla sopimuskierröksellä.

Lisätietoja:

Susanna Haapalainen

järjestötoimitsija/JHL

Nuorisofoorumin koordinaattori

050 318 3599

*JHL:n Nuorisofoorumi on valtakunnallinen nuorten jäsenten verkosto, joka suunnittelee ja toteuttaa liiton nuorisotoimintaa ja vaikuttamista. Nuorisofoorumi koostuu 20 jäsenestä ympäri maan, jotka edustavat kattavasti JHL:n eri aloja.*